

**UGOVOR O VRŠENJU USLUGA**  
**BROJ KZ- 24/17**  
(Nabavka usluga provjere vatrodojavnih sistema)

**Zaključen između:**

1. **Javne ustanove Dom zdravlja Kantona Sarajevo**, sa sjedištem u Sarajevu, ulica Vrazova br. 11, ID broj: 4200174570004, koju zastupa generalni direktor mr.sci.med.prim.dr. Fuad Husić ( u daljem tekstu: **Naručilac**)

i

2. **Vatrosistemi d.o.o.**, sa sjedištem u Sarajevu, ulica Safeta Zajke br.115, ID broj: 4200117260007, kojeg zastupa Berin Mesihović, (u daljem tekstu: **Izvršilac**).

**I Osnovne odredbe**

Ovim ugovorom ugovorne strane utvrđuju vrstu i količinu usluga koju će izvršilac obaviti naručiocu, međusobna prava i obaveze vezane za predmetnu nabavku shodno zahtjevima ugovornog organa navedenim u tenderskoj dokumentaciji i zakonskim propisima koji regulišu postupak ugovaranja.

**II Predmet ugovora**

**Član 1.**

Predmet ugovora je obavljanje usluga radi **nabavke usluga provjere vatrodojavnih sistema KZ-24/17** za potrebe Javne ustanove Dom zdravlja Kantona Sarajevo u skladu sa Odlukom o dodjeli ugovora broj 01-03-9719-5/17 od 23.01.2018 godine, po okončanom postupku javne nabavke, a prema ponudi izvršioca koja je sastavni dio ovog ugovora.

**III Ukupna vrijednost ugovora**

**Član 2.**

Ukupna vrijednost predmeta ugovora iz člana 1. Ugovora, sa uključenim PDV-om iznosi:

**3.861,00 KM**

(Slovima: trihiljadeosamstotinašezdesetjedan KM i 00/100pf)

**IV Obezbjeđenje sredstava**

**Član 3.**

Sredstva u iznosu iz člana 2. Ugovora, obezbjedit će naručilac iz vlastitih sredstava.

## V. Način i uslovi plaćanja

### Član 4.

Nakon potpisivanja ugovora od strane naručioca i izvršioca, plaćanje robe iz člana 1. Ugovora, vršit će se u roku do 60 dana od dana prijema fakture.

## VI. Obaveze izvršioca

### Član 5.

Izvršilac je dužan da se odazove na poziv Naručioca u slučaju pojave kvara na sistemu i da taj kvar otkloni. Vrijeme odziva Izvršioca je maksimalno 8 sati, a vrijeme otklanjanja kvara je 24 sata.

Izvršilac se obavezuje da će u toku ugovornog perioda cijena iz člana 2. ovog Ugovora, ostati nepromijenjena.

## VII. Ostale odredbe

### Član 6.

Izvršilac je dužan da za potrebe izvršenja preuzetih obaveza po ovom Ugovoru, saraduje sa ovlaštenim predstavnikom Naručioca (referent zaštite od požara) radi ugovaranja dinamike i realizacije ugovornih obaveza.

### Član 7.

Eventualni sporovi iz ovog ugovora riješit će se sporazumno, a u suprotnom bit će nadležan Sud u Sarajevu.

### Član 8.

Ugovor stupa na snagu danom potpisivanja Izvršioca a primjenjivat će se u periodu od godinu dana od dana potpisivanja.

### Član 9.

Ugovor je sačinjen u pet istovjetnih primjeraka od kojih naručilac zadržava četiri (SEFP; SPKOP; STP;JN;) a Izvršilac, jedan primjerak.

### Član 10.

Sastavni dio ovog ugovora je ponuda ponuđača (izvršioca).

**NARUČILAC**

Generalni direktor

Mr. sci. med. prim. dr. Fuad Husić

Broj: 01-03-9719-6/17

Dana, 12.02.2018 godine

**IZVRŠILAC**

Direktor

Berin Mesihović

Broj: 04-01-533/18

Dana, 14.02.2018

## OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE

ponuđača; VATROBISTEMI d.o.o.  
 adresa; SAFETA ŽIGUE 115  
 kontakt tel; 033/480-130  
 kontakt osoba; BERIN MESIHOVIĆ

met nabavke i evidencijski broj:  
 4/17 Usluga provjere vatrodajavnih sistema

	Opis	J.mjere	Količina	Jedinična cijena u KM bez PDV-a	Ukupna cijena u KM bez PDV-a
1	OJ DZ STARI GRAD-centralni objekat	KOM	2	120,00	240,00
2	OJ DZ STARI GRAD-Safet beg Bašagić	KOM	2	40,00	80,00
3	OJ DZ CENTAR-centralni objekat	KOM	2	320,00	640,00
4	OJ DZ CENTAR-Miss Irbina	KOM	2	40,00	80,00
5	OJ DZ NOVO SARAJEVO-centralni objekat	KOM	2	150,00	300,00
6	OJ DZ NOVO SARAJEVO-Velešići	KOM	2	50,00	100,00
7	OJ DZ NOVI GRAD-centralni objekat	KOM	2	350,00	700,00
8	OJ DZ NOVI GRAD-Saraj polje	KOM	2	230,00	460,00
9	OJ DZ NOVI GRAD-Rajlovac	KOM	2	50,00	100,00
10	OJ DZ ILIDŽA-centralni objekat ATD	KOM	2	60,00	120,00
11	OJ DZ ILIDŽA-Butmir	KOM	2	40,00	80,00
12	OJ DZ ILIDŽA-Otes	KOM	2	40,00	80,00
13	OJ DZ ILIDŽA-Stup I	KOM	2	40,00	80,00
14	OJ DZ ILIDŽA-Stup II	KOM	2	40,00	80,00
15	OJ DZ ILIJAŠ-Kamenica	KOM	2	40,00	80,00
16	OJ DZ ILIJAŠ-Gajevi	KOM	2	40,00	80,00
<b>Popust %</b>					-
<b>Ukupan iznos bez PDV-a u KM</b>					9.300,00
<b>PDV 17%</b>					561,00
<b>Ukupan iznos sa PDV-om u KM</b>					9.861,00

rovi plaćanja: do 60 dana od dana prijema fakture  
 svaku pojedinačnu stavku mora se navesti cijena u KM.

POTPIS I PEČAT PONUĐAČA



4/46